報道関係各位

2020 年 3 月 12 日

LEGOLAND Japan 株式会社

レゴランド®・ジャパンおよびシーライフ名古屋

臨時休園延長のお知らせ

レゴランド®・ジャパンおよびシーライフ名古屋は、新型コロナウイルス(COVID-19)の感染症拡

大防止のため、2 月 29 日(土)から 3 月 15 日（日）まで臨時休園しておりますが、現在の感染拡

大状況や政府の自粛要請発表を受け、3 月 22 日（日）まで、臨時休園を延長することを決定い

たしました。

再開日につきましては、3 月 23 日（月）を予定しておりますが、感染状況や政府・行政当局か

らの発表を鑑みながら慎重に検討し改めてお知らせいたします。最新状況は、レゴランド®・

ジャパン・リゾート公式ホームページ（https://www.legoland.jp/）にてご確認ください。

皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

＜一般の方からのお問い合わせ先＞

LEGOLAND Japan 株式会社 コールセンター 0570-05-8605 （9:00-17:00）

＜本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先＞

レゴランド・ジャパン株式会社 担当：平野

TEL:052-740-8457 MAIL:press@LEGOLAND.jp

レゴランド・ジャパン広報事務局（オズマピーアール内） 担当：喜井、五十嵐、蜷川

TEL:03-5214-6690 MAIL:LEGOLANDjapan@ozma.co.jp

tel:050-5533-2681